PORTARIA PGJ/PI Nº 1768/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo a indicação contida no Memorando nº 319/2017
CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR,   a servidora EMANUELY SILVA COSTA, Técnica Ministerial, matrícula
nº  225, lotada junto à Coordenadoria solicitante, para exercer as atribuições atinentes  ao
cargo  de  Coordenador  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  em  substituição  ao servidor
THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, durante as férias deste, no período de 17 a 25 de
julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E